
 

государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Самарской области средняя общеобразовательная школа 

с. Майское муниципального района Пестравский Самарской области 

 

 

                                                       

                       

 

 

П Р И К А З 

О готовности пищеблока Михеевского филиала ГБОУ СОШ с. Майское  

к новому 2022-2023 учебному году 

 

 

 

 На основании акта готовности пищеблока № 1 от 30 августа 2023 года. 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

1. Пищеблок Михеевского филиала ГБОУ СОШ с. Майское, расположенный по 

адресу  п. Михеевка, ул. Центральная, д. 2 считать готовым к работе в новом 

учебном году. 

2. Организовать питание обучающихся 2-4 классов  с 01 сентября 2023 года, 

обучающихся 5-9 классов – с 02 сентября 203 года. 

3. Контроль за организацией питания в Михеевском филиале ГБОУ СОШ с. Майское  

возложить на ВЕРХОЗ Ольгу Владимировну. 

 

 

Директор  ГБОУ СОШ с. Майское              ___________                Л.М.Власова 
должность                                                         личная подпись          расшифровка подписи  

 

 
 

 

 

Номер 

документа 

Дата 

составления 

28/2- од 31.08.2023 


		2023-09-21T15:27:18+0400
	Л.М. Власова




